Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019 г.                                                                                                                         № 361
р.п. Чамзинка

Об отмене постановления администрации Чамзинского муниципального района от 26.04.2019г. №299 «О проведении смотра-конкурса на лучшую базу мобилизационного развертывания в Чамзинском муниципальном районе в 2019 году»

В соответствии с п.п. «д» ч. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. №96, администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 26.04.2019г. № 299 «О проведении смотра-конкурса на лучшую базу мобилизационного развертывания в Чамзинском муниципальном районе в 2019 году» - отменить.

            2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]         Глава Чамзинского муниципального района                                                     В.Г. Цыбаков